
2025-Chpt Indiv Excellences - Finale régionale Bowling Des Flandres

Série 1
Classement général individuels

Classement 2025-Chpt Indiv Excellences - Finale régionale - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 Total QA +Score

1 LETHO DUCLOS Dominique 205 258 220 237 920 920 258
2 DUMURET Daniel 217 223 183 213 836 836 223
3 LEYS-VITON Antoine 204 205 193 197 799 799 205
4 PAUL Dominique 231 183 170 204 788 788 231
5 VANBESIEN Claude 195 200 195 192 782 782 200
6 DA SOLEDADE Eugénio 200 238 159 179 776 776 238
7 COTTON Laurent 213 162 194 203 772 772 213
8 DELPIT Philippe 163 203 205 199 770 770 205
9 LENERAND Luc 192 203 211 157 763 763 211
10 BARON David 162 151 207 238 758 758 238
11 CHOCRAUX Jean-luc 177 205 163 212 757 757 212
12 MEURICE François 236 173 206 142 757 757 236
13 CAPPE Sergueï 193 166 194 202 755 755 202
14 LANOY Gilles 189 170 183 212 754 754 212
15 TRUCHY Maxence 186 177 190 183 736 736 190
16 LOURDEL Yves 137 203 220 171 731 731 220
17 SEROT Florian 196 188 163 181 728 728 196
18 DECOSTER Maxime 215 164 179 162 720 720 215
19 LAURENCE Rodolphe 161 192 168 182 703 703 192
20 LASSAL Yvon 152 191 190 167 700 700 191
21 LAURENCE Thomas 164 171 212 153 700 700 212
22 LEPRINCE Philippe 148 145 224 177 694 694 224
23 FRANCOU Laurent 163 147 177 201 688 688 201
24 POUX Eric 177 155 180 168 680 680 180
25 TRUCHY Xavier 182 144 212 128 666 666 212
26 DURAND Sébastien 117 180 212 151 660 660 212
27 DECARNIN Yoann 181 198 117 147 643 643 198
28 PLATEEL Fabien 177 150 147 158 632 632 177
29 PRANGERE Vincent 156 129 166 175 626 626 175
30 BENMAIZA Mohamed 145 156 137 186 624 624 186
31 RICHY Vincent 180 169 160 115 624 624 180
32 CHALLIER Clément 175 147 142 157 621 621 175
33 LEFEBVRE Pierre 122 159 166 149 596 596 166
34 VANDERSTRAETEN Ezzio 132 145 146 170 593 593 170

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2025-Chpt Indiv Excellences - Finale régionale - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 Total QA +Score

1 BETIGNIES Abigaël 237 175 201 231 844 844 237
2 POUX Corinne 177 203 201 171 752 752 203
3 GARRIGA Rebecca 178 181 187 172 718 718 187
4 PIJANOWSKI Amélie 162 170 192 188 712 712 192
5 VANBESIEN Chantal 180 178 153 179 690 690 180
6 SALLE Jeanne 157 211 160 161 689 689 211
7 ROMMELARD Aurélie 191 158 139 146 634 634 191
8 PRANGERE Nadine 142 185 147 151 625 625 185
9 NOWAK Aurelie 152 155 165 152 624 624 165
10 DERRES Galia 137 178 148 153 616 616 178
11 MERESSE Emmanuelle 157 150 140 138 585 585 157

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LETHO DUCLOS Dominique 19/09 258
2 BARON David 19/09 238
2 DA SOLEDADE Eugénio 19/09 238
4 MEURICE François 19/09 236
5 PAUL Dominique 19/09 231

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LETHO DUCLOS Dominique 19/09 920
2 DUMURET Daniel 19/09 836
3 LEYS-VITON Antoine 19/09 799
4 PAUL Dominique 19/09 788
5 VANBESIEN Claude 19/09 782

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BETIGNIES Abigaël 19/09 237
2 SALLE Jeanne 19/09 211
3 POUX Corinne 19/09 203
4 PIJANOWSKI Amélie 19/09 192
5 ROMMELARD Aurélie 19/09 191

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BETIGNIES Abigaël 19/09 844
2 POUX Corinne 19/09 752
3 GARRIGA Rebecca 19/09 718
4 PIJANOWSKI Amélie 19/09 712
5 VANBESIEN Chantal 19/09 690

Classement trié par meilleure série par piste.
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